

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS

**C/O Cafe Smagløs
Klostertorvet 7
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/2 2024

Vincentius Mathias Skaarup Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 10 61 82

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS
C/O Cafe Smagløs
Klostertorvet 7
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41 10 61 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Vincentius Mathias Skaarup Nielsen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er cafedrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 907.150 før skat, der betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	3.254.772	2.435.316
1 Personaleomkostninger	-2.284.176	-2.290.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.282	-36.975
DRIFTSRESULTAT	921.314	107.957
Andre finansielle indtægter	289	0
Andre finansielle omkostninger	-14.453	-4.711
RESULTAT FØR SKAT	907.150	103.246
Skat af årets resultat	-202.227	-23.049
ÅRETS RESULTAT	704.923	80.197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	104.923	80.197
DISPONERET I ALT	704.923	80.197

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.019	50.159
Materielle anlægsaktiver	247.019	50.159
ANLÆGSAKTIVER	247.019	50.159
Råvarer og hjælpematerialer	291.922	303.741
Varebeholdninger	291.922	303.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.824	0
Andre tilgodehavender	813.734	512.630
Periodeafgrænsningsposter	16.800	18.417
Tilgodehavender	841.358	531.047
Likvide beholdninger	721.539	299.072
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.854.819	1.133.860
AKTIVER	2.101.838	1.184.019

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	385.970	281.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
EGENKAPITAL	1.065.970	361.047
Hensættelse til udskudt skat	8.971	3.812
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.971	3.812
Anden gæld	13.697	28.442
2 Langfristede gældsforpligtelser	13.697	28.442
Kreditinstitutter	206.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.539	207.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.966	54.593
Selskabsskat	197.068	23.373
Anden gæld	355.240	493.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.847	11.847
Kortfristede gældsforpligtelser	1.013.200	790.718
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.026.897	819.160
PASSIVER	2.101.838	1.184.019

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	281.047	200.850
Årets resultat	704.923	80.197
Foreslået udbytte	-600.000	0
Overført resultat ultimo	385.970	281.047
Foreslået udbytte	600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	600.000	0
EGENKAPITAL	1.065.970	361.047

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger	2.220.068	2.214.312
Andre omkostninger til social sikring	64.108	76.072
	<u>2.284.176</u>	<u>2.290.384</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	28.441	13.697	0
	<u>28.441</u>	<u>13.697</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er forpagtningsforpligtelser pr. 31/12 2023 på tkr. 3.323, og pant i driftsmiddel tkr. 200.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vincentius Mathias Skaarup Nielsen

Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS CVR: 41106182

Direktør

På vegne af: Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS
Serienummer: 79ac9ea7-aa0f-451c-b48d-977d8763b431
IP: 180.247.xxx.xxx
2024-02-28 08:37:37 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...
Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-02-28 08:58:11 UTC



Vincentius Mathias Skaarup Nielsen

Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS CVR: 41106182

Dirigent

På vegne af: Driftsselskabet Café Smagløs af 2020 ApS
Serienummer: 79ac9ea7-aa0f-451c-b48d-977d8763b431
IP: 180.247.xxx.xxx
2024-02-28 10:24:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**